[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

                                             РЕШЕНИЕ
О внесении изменения в Порядок и размеры  возмещения расходов, связанных со служебными командировками Главы города Кузнецка, муниципальных служащих органов местного самоуправления города Кузнецка, работников органов местного самоуправления города Кузнецка, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, работников муниципальных учреждений,  утвержденный решением Собрания представителей города Кузнецка от 24.04.2014 № 45-76/5
Принято Собранием представителей города Кузнецка ________________
          Руководствуясь ст.  21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Внести в Порядок и размеры  возмещения расходов, связанных со служебными командировками Главы города Кузнецка, муниципальных служащих органов местного самоуправления города Кузнецка, работников органов местного самоуправления города Кузнецка, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, работников муниципальных учреждений,  утвержденный решением  Собрания представителей города Кузнецка от 24.04.2014 № 45-76/5 (с последующими изменениями)  следующее изменение:
1) в пункте 16.3 слова «постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.1997 № 490» заменить словами «постановлением Правительства Российской Федерации от 09.10.2015 № 1085».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.
Глава  города Кузнецка                                                                             В.А. Назаров